ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ KỲ ANH

Số: 2917/QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thị xã Kỳ Anh, ngày 13 tháng 7 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc tặng Giấy khen của Chủ tịch Ủy ban nhân dân thị xã

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ XÃ

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/06/2015; Luật sửa

đổi bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền

địa phương ngày 22/11/2019;

 Căn cứ   ậ   hi đ a   h n  hư ng ngày 26/11/2003  à   ật sửa đổi bổ sung

một số điều của Luậ   hi đ a   h n  hư ng ngày 14/6/2005 và ngày 16/11/2013;

Căn cứ Nghị định 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Ch nh phủ q y định

chi tiết thi hành một số điều của Luậ   hi đ a   h n  hư ng;

Căn cứ các Quyế  định của UBND tỉnh: số 38/2019/QĐ-UBND ngày

28/6/2019 về việc ban hành Quy chế  hi đ a  kh n  hư ng; số 55/2021/QĐ-UBND

ngày 31/12/2021 về Ban hành q y định quản lý tổ chức bộ máy, biên chế, cán bộ,

công chức, viên chức trong cơ q an hành ch nh  đơn  ị sự nghiệp công lập và

người quản lý doanh nghiệp Nhà nước, kiểm soá   iên  người đại diện phần vốn

Nhà nước thuộc UBND tỉnh;

 h o đề nghị của Phòng Nội vụ thị xã (cơ q an  hường trực của Hội đồng

 hi đ a - Kh n  hư ng thị xã) tại Tờ trình số 74/TTr-PNV ngày 12/7/2022.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng Giấy khen của Chủ tịch UBND thị xã cho 03 tập thể và 16 cá

nhân đạt thành tích xuất sắc trong 20 năm thực hiện tín dụng chính sách giai đoạn

2002 – 2022. (Có danh sách kèm theo)

Điều 2. Trích tiền thưởng từ quỹ thi đua, khen thưởng thị xã để trao thưởng

theo quy định tại Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ.

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ban hành.

Chánh Văn phòng HĐND và UBND thị xã; Trưởng các phòng: Nội vụ, Tài

chính - Kế hoạch thị xã; Trưởng Ban Quản lý sử dụng nguồn kinh phí các sự nghiệp

UBND thị xã; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan và các tập thể, cá nhân có tên

tại Điều 1 căn cứ Quyết định  thi hành./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Chủ tịch, các  CT UBND thị xã;

- TTr Hội đồng TĐKT thị xã;

- Lưu: VT, NV;

CHỦ TỊCH

 Nguyễn Hoài Sơn

DANH SÁCH

Tặng giấy khen của Chủ tịch UBND thị xã

(Kèm theo Quyế  định số 2917/QĐ-UBND ngày 13/7/2022 của UBND thị xã)

I. Tập thể: 03 đơn vị

1.  Phòng Giao dịch Ngân hàng chính sách xã hội thị xã Kỳ Anh;

2.  Hội Nông dân thị xã Kỳ Anh;

3.  Ủy ban nhân dân xã Kỳ Hà.

II. Cá nhân: 16 người

1. Bà Phan Thị Thủy,  hó Giám đốc, Phòng Giao dịch Ngân hàng chính sách

xã hội thị xã Kỳ Anh;

2. Ông Bùi Quang Tùng, Tổ trưởng tổ Kế hoạch - Nghiệp vụ, Phòng Giao

dịch Ngân hàng chính sách xã hội thị xã Kỳ Anh;

3. Ông Trần Quốc Bảo, Kế toán trưởng, Phòng Giao dịch Ngân hàng chính

sách xã hội thị xã Kỳ Anh;

4. Bà Sử Thị Tuyết Nhung, Cán bộ thủ quỹ, Phòng Giao dịch Ngân hàng

chính sách xã hội thị xã Kỳ Anh;

5. Bà Lê Thị Tình, Cán bộ kế toán, Phòng Giao dịch Ngân hàng chính sách

xã hội thị xã Kỳ Anh;

6. Bà Trần Thị Thanh, Chủ tịch Hội Liên hiệp phụ nữ phường Kỳ Thịnh;

7. Bà Hoàng Thị  hượng, Phó Chủ tịch Hội Liên hiệp phụ nữ xã kỳ Hoa;

8. Bà Trương Thị Anh, Chủ tịch Hội Nông dân phường Hưng Trí;

9. Ông Lê Sinh, Tổ trưởng Tổ Tiết kiệm - Vay vốn, TD  Long Sơn, phường

Kỳ Long;

10. Bà Lê Thị Thanh, Tổ trưởng Tổ Tiết kiệm - Vay vốn, Thôn Quý Huệ, xã

Kỳ Nam;

11. Ông Chu Văn Quyện, Tổ trưởng Tổ Tiết kiệm - Vay vốn, Thôn 2 Hải

Phong, xã Kỳ Lợi;

12. Bà Trần Thị Lộc, Tổ trưởng Tổ Tiết kiệm - Vay vốn, TD  Đông Trinh,

phường Kỳ Trinh;

13. Bà Nguyễn Thị Hiệu, Tổ trưởng Tổ Tiết kiệm - Vay vốn, TDP Thắng

Lợi, phường Kỳ  hương;

14. Ông Lê Văn Huệ, Tổ trưởng Tổ Tiết kiệm - Vay vốn, TDP Cảnh

Trường, phường Kỳ Thịnh;

15. Bà Trần Thị Thủy, Tổ trưởng Tổ Tiết kiệm - Vay vốn, Thôn Hải Hà, xã

Kỳ Hà;

16. Bà Lê Thị Thư, Tổ trưởng Tổ Tiết kiệm - Vay vốn, Thôn Tân Thắng, xã

Kỳ Ninh.

                                    (Danh sách gồm 03 tập thể và 16 cá nhân)

                                                            ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ XÃ

		sonnh.txka@hatinh.gov.vn
	2022-07-25T13:35:31+0700

		vanphongubnd.txka@hatinh.gov.vn
	2022-07-25T15:29:37+0700